
Underviser der kan motivere unge til at vælge en
erhvervsuddannelse indenfor træfagene

Er du en dygtig formidler med hænderne skruet godt på? Og har du lyst til, at vise besøgende
grundskoleelever på NEXT Uddannelse København, hvor meningsfuldt det er at skabe noget med
sine hænder og tage en erhvervsuddannelse? Så er det måske dig, vi søger til vores introduktions-
og brobygningsteam.
 
Hvem er vi?
På NEXT arbejder vi for, at alle får en uddannelse. Fordi det giver stolthed, mening og noget at
bygge videre på. Vi har hele paletten: gymnasier, erhvervsuddannelser, eux, 10. klasse og
efteruddannelse. NEXT er Danmarks største erhvervs- og gymnasieskole og ligger på 13
forskellige adresser i Storkøbenhavn. 
 
Du bliver en del af afdelingen introduktion, brobygning og valgfag, som organisatorisk er forankret i
NEXT’s samlede ungeområde sammen med GF1 og 10. klasse. Vi er en afdeling bestående af 8
engagerede medarbejdere, hvor vi værdsætter et godt samarbejde, og er sammen om at løfte en
fælles og vigtig opgave. Som underviser hos os, bliver du en del af et ambitiøst team, hvor vi
hjælper hinanden og videndeler på tværs af vores fagområder. Du skal trives i en hverdag med høj
grad af ansvar og medbestemmelse, og have stor lyst til at udvikle og gennemføre forløb for de
besøgende elever. 
 
Vi arbejder målrettet for at give unge lyst til at vælge en erhvervsuddannelse efter grundskolen.
Hvert år har vi tusindvis af besøgende grundskoleelever, der kommer med det formål at blive
klogere på, hvordan man arbejder og lærer på en erhvervsskole. Eleverne prøver kræfter med alt
fra programmering på industriens uddannelser, opmuring af en væg hos murerne, oprulle en
permanent hos frisørerne eller designe og bygge deres egen stol, bænk eller noget tredje i vores
træværksted.
 
Primære arbejdsopgaver
Vores fornemmeste opgave er at give unge mennesker lyst til at vælge en erhvervsuddannelse. Din
opgave bliver at byde besøgende elever velkommen og give dem et godt og lærerigt forløb i vores
værksteder. Et forløb hvor de oplever glæden ved at producere ting med deres hænder. Det kan
være en bænk, loungemøbel, et kakkelbord, mockup af en tagkonstruktion eller noget fjerde. 
 
Du vil blive en del af en arbejdsplads, hvor det både for vores ansatte og elever skal være fedt at
lære og være. Vi er en arbejdsplads, hvor vi arbejder tæt sammen i teams, hvilket betyder, at du
skal kunne lide at samarbejde. Sammen er vi er nysgerrige og udviklende i vores tilgang til at skabe
undervisning, der motiverer og engagerer vores elever. Vi lægger vægt på at skabe et godt
arbejdsmiljø, og hvor du som medarbejder har en god balance mellem dit arbejds- og privatliv.  
 
Vi søger en profil, som

har en faglig uddannelse som fx tømrer, snedker, lærer eller pædagog og har hænderne

skruet godt på, samt har minimum 5 års relevant erhvervserfaring

●

har stærke relationelle kompetencer og synes det er givende at arbejde med unge

mennesker

●

kan lide at undervise og udvikle undervisningsforløb, som giver besøgende en god oplevelse

med at arbejde med træ

●

kan se sig selv deltage i uddannelsesmesser, åbent hus, eksterne brobygningsforløb og

lignende

●

er handlekraftig og kan træffe beslutninger i en til tider travl hverdag, samt kan lide at arbejde

i en stor dynamisk organisation, hvor forandring er en del af hverdagen

●

skal kunne arbejde i små selvstyrende teams, samt trives med humor, en fri tone og højt til

loftet

●

Vi er åbne i forhold til din uddannelsesbaggrund. Det vigtigste er, at du kan lide at arbejde med
unge mennesker, har lyst til at skabe gode læringsmiljøer i et værksted, og at du er stærk i
samarbejdet med kolleger.
 
Almene kvalifikationer 
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.



Dansk A og Samfundsfag C), eller sørger selv for at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelse. 
 
Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler.
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er en fastansættelse på fuldtid. Den primære placering er på vores adresse på Nørrebro,
men du skal være indstillet på at arbejde på flere af NEXT’s adresser.

Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct.
 
Vi håber, at du kan starte senest d. 1. august 2025

Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.

Ansøgning og kontakt
Send CV, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget
for dig. 

Vi forventer at afholde samtaler i uge 20 og 21.

Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Isabella Troensegaard på tlf. 28 69 18 43 og
mail istr@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen. 

Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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